Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

Sca?ChIStlca 13A° FESTIVAL COPPA CITTA' DI MARRUBIU - B (2311021B)
[taliana ! J’ Marrubiu - 28-10-2023 - 01-11-2023

Torneo 13A° FESTIVAL COPPA CITTA' DI MARRUBIU - B 2311021B
Luogo Marrubiu [Oristano - Sardegna]
Periodo 28-10-2023 - 01-11-2023
Turni 7
Tipo Festival
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri  MASCIA Giovanni - COSTA G.
Partecipanti 48

Sito Internet

) Moretti Lorenzo 11

) Pusceddu Michele & 1 4 Pistis Nicolo' 1]

2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
1 5 NC Moretti Lorenzo 6.01TA 25.028.0119.524. 71341 1212 1607 7520321043100 0 2010
2 46 NC Pusceddu M chel e 5.51TA 28.030.522.021. 7 999 1297 1263 7511431032010 0 2004
3 45 NC Pi stis Nicol o' 5.51 TA 25.027.519.5 20. 7 999 118411427 5113201431000 2004
4 1 NC La Gaetana M rko 5.01 TA 28.0132.0122.5 21. 511469 1245 1489 7502430132010 0 2003
5 8 NC Soru Christian 5.0 TA 27.530.522.020. 011328 1200 14457 5024400310200 1998
6 11 NC Corbo G useppe A 5.0 1 TA 28.529.5122.518. 011296 1231 1476 7502310244000 01965
7 3 NC Cocchi Luca 5.0 1 TA 25.528.520.0 18. 011395 1201 1360 7502330042020 0 2006
8 6 NC Scanu Nicolo ' 5.0 1 TA 25.027.519. 5 16. 511340 1164 14947502 4301320100 2001
9 48 NC Secchi Antonio 5.0 TA 21.021.0117.0'15. 0! 999 1298 11736 4023201320110 1977
10 23 NC Manca G orgia 4.51TA 21.021.0116.0111. 511229 1262 14886 4023102330000 2005
11 7 NC Intilla Lussorio 4.51TA 23.0124.0117.512. 011335 1230 14197 4123210420200 1962
12 30 NC Becci u Antoni o 4.01 TA 18.0'18.0r13. 0'18. 011050 1283 19614400220022000 31995
13 13 NC Mar an Emanuel e 4. 01 TA 25.527.5120.5 14.011290 1118 134074 033102430100 2011
14 12 NC Cancedda Enanuele 4.01TA 26.0 27.0120.0 11. 511295 1118 1512 7403410333000 0 2011
15 17 NC Bellafiore Priscila4.01TA 24.026.0119.0 11. 011265 12551392 7403330041030 0 2006
16 28 NC Tolu Silvio 4.01 TA 24.526.0118.5 11. 011105 1224 14477 4034103330000 1987
17 10 NC Mel oni Matteo 4.01 TA 21.021.0115.510. 011307 1136 12946 3123102321000 2010
18 21 NC Car edda G useppe 4. 01 TA 24.025.518.512.011242 1099 14937 4033201420200 1956
19 26 NC Oru ' Andrea 4,01 TA 23.0125.518.011.511164 121514387 4034202320100 2009
20 2 NC Oru ' Sinone 4.01 TA 22.0124.0117. 0 13. 011401 1150 1287 7403 4202320100 1997
21 24 NC A deman Christian 4.01TA 22.024.0117.0 10. 011198 1238 14157 403420232010 0 2007
22 32 NC Aiva Saul 4.01 TA 21.523.516.5 11.511021 1287 1378 74 033201420200 2014
23 42 NC Pilleri Riccardo 4.01 TA 20.0122.0116.010. 7 999 1276 111973 223021430100 2001
24 4 NC Scanu Lorenzo 3.51TA 25.525.520.09.75 1385 1152 1296 6 2133111310210 1997
25 27 NC Zanda Lorenzo 3.51TA 21.023.515.5'10. 011109 1192 11937 3133102421100 2014
26 20 NC Val enza Gabriel e 3.51TA 21.523.0115.5'9.50 1245 1198 13257 313430130120 0 2007
27 16 NC A deman diver 3.51TA 20.021.0116.0'9.00 1283 1092 1351 7313410332100 0 2009
28 14 NC Fani zza Pasqual e 3.0 TA 27.530.521.5 11. 511289 1066 1361 72234211301200 1986
29 18 NC La Gaetana G acomp 3.01TA 26.0129.0120.0 10. 011256 1146 1268 73 044202310200 1969
30 19 NC Mar an Dani el e 3.0 TA 25.027.520.0'9.50 1245 1219 13427 2233111411200 2009
31 15 NC Del ogu Luca 3.0 TA 24.025.0119.0'8.00 1287 1157 13657 3043201410300 1991
32 31 NC Zanda Luca 3.0 TA 21.022.516.0 6.50 1025 1178 1386 73 043300400400 1978
33 33 NC Sabi u Sebastiano Au3.01TA 18.519.514.5 4.50 1011 1209 137273 043102420200 2014
34 38 NC Loi Andrea 3.0 TA 16.017.513.0'6.50 999 1123983 7304300343010 0 2012
35 43 NC Pi nna Al essandro 3.0 TA 16.517.512.5'4.50 999 1061938 7304410332010 0 2012
36 25 NC Piga Mattia 2.51TA 15.515.511.54.00 1173 1243 1201410320022101111993
37 22 NC Mireddu Maria Franc 2. 51 TA 23.5'24.518. 0 5.25 1238 1050 1378 7214401332010 0 2005
38 29 NC Ni eddu G aconp 2.51TA 18.0118.0112.5'4.00 1087 1089 1378 5203310221010 1 1954
39 40 NC Aiva Matteo 2.51TA 20.022.0116.0'6.75 999 126110067 2143102411200 1978
40 34 NC Rocchi ccioli Angeli 2.51TA 15.0'15.019.50 2.50 1007 1077 13675203320120020 12007
41 47 NC Sabiu G andonenico 2.01TA 19.019.0115.0 2.00 999 1084 736 61 053003310210 1964
42 9 NC Boassa Val eri o 2.0 TA 19.020.0'15.0'3.00 1317 1067 824 7205320140040 0 2008
43 41 NC Pal unbo Emmanuele 2.01TA 19.0'20.0115.02.00 999 1084846 7205400432010 0 2012
44 37 NC Garau Victoria 2.0l TA 16.017.0112.0 2.50 999 1120933 7205310241030 0 2017
45 35 NC Dei dda Al do 1.51TA 17.0'17.0112.0'0.50 999 1105698 60153003301210 2012
46 44 NC Pi nna Dani el 1.51TA 16.0'17.0112.0'1.50 999 1050775 7115301241030 0 2016
47 36 NC Frau G orgio 1.51TA 16.0'16.0112.010.75 999 1148 740 6 0153003301210 2012
48 39 NC Misetti Lorenzo 1.51TA 13.5'13.510.50.50 999 1103655 60154013200210 2012
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G ocatore
Becci u Antonio

Bell afiore Priscilal TA SAR

Boassa Val erio
Cancedda Emanuel e
Car edda G useppe
Cocchi Luca

Corbo G useppe A
Dei dda Al do

Del ogu Luca

Fani zza Pasqual e
Frau G orgio
Garau Victoria
Intilla Lussorio
La Gaetana G aconp
La Gaetana Mrko
Loi Andrea

Manca G orgi a

Mar an Dani el e

Mar an Enmanuel e

Mel oni Matteo
Moretti Lorenzo

Mur eddu Maria Franc

Miusetti Lorenzo
Ni eddu G acono

A deman Chri stian
A deman diver
Aiva Matteo
Adiva Saul

Oru ' Andrea
Oru ' Sinpbne

Pal umbo Enmmanuel e
Piga Mattia
Pilleri Riccardo
Pi nna Al essandro
Pi nna Dani el

Pi stis Nicol o'
Pusceddu M chel e

Rocchi ccioli Angel i

Sabi u G andoneni co

Sabi u Sebasti ano Au

Scanu Lorenzo
Scanu Nicol o
Secchi Antoni o
Soru Christian
Tolu Silvio

Val enza Gabriel e
Zanda Lorenzo
Zanda Luca

Elo Elo Med

Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf
ITA SAR SS 1050 1283 1961
CA 1265 1255 1392
ITA SAR OR 1317 1067 824
ITA SAR OR 1295 1118 1512
ITA SAR CA 1242 1099 1493
ITA SAR CA 1395 1201 1360
ITA SAR O 1296 1231 1476
I TA SAR OR 999 1105 698
ITA SAR SS 1287 1157 1365
ITA SAR OR 1289 1066 1361
I TA SAR OR 999 1148 740
I TA SAR OR 999 1120 933
ITA SAR C 1335 1230 1419
ITA SAR CA 1256 1146 1268
ITA SAR CA 1469 1245 1489
I TA SAR OR 999 1123 983
ITA SAR SS 1229 1262 1488
ITA PIE TO 1245 1219 1342
ITA PIE TO 1290 1118 1340
I TA SAR CA 1307 1136 1294
ITA SAR CA 1341 1212 1607
ITA SAR SS 1238 1050 1378
I TA SAR OR 999 1103 655
ITA SAR SS 1087 1089 1378
ITA SAR CA 1198 1238 1415
ITA SAR CA 1283 1092 1351
I TA SAR OR 999 1261 1006
ITA SAR OR 1021 1287 1378
ITA SAR CA 1164 1215 1438
ITA SAR SU 1401 1150 1287
I TA SAR OR 999 1084 846
ITA SAR OR 1173 1243 1201
ITA SAR C 999 1276 1119
I TA SAR OR 999 1061 938
I TA SAR OR 999 1050 775
I TA SAR CA 999 1184 1142
I TA SAR CA 999 1297 1263
ITA SAR OR 1007 1077 1367
I TA SAR OR 999 1084 736
ITA SAR CA 1011 1209 1372
I TA SAR SU 1385 1152 1296
ITA SAR SS 1340 1164 1494
I TA SAR SU 999 1298 1173
ITA SAR OR 1328 1200 1445
ITA SAR OR 1105 1224 1447
ITA SAR OR 1245 1198 1325
ITA SAR OR 1109 1192 1193
ITA SAR OR 1025 1178 1386

Nasc

1995
2006
2008
2011
1956
2006
1965
2012
1991
1986
2012
2017
1962
1969
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2012
2005
2009
2011
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2010
2005
2012
1954
2007
2009
1978
2014
2009
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2004
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1964
2014
1997
2001
1977
1998
1987
2007
2014
1978
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I d

FI DE
28584511
28570073
2866485
28572580
834645
2860584
2803661

28516265
28580230

28594886
2886621

28543106
28522176

28562690
28530454
28534182
28591380
28557131
28572904

28562771
23401591
23401605
28580281
28578465
2844740

28580311

28583299
28561031

23411970
23411988
2834516

28581121
28576632
28578570
28515790
23418699
28593847
28504704
2834532

28576675
28578589

I d

FSI

196229
196715
173515
194352
103265
174716
157407
201528
184064
193339
201530
199320
166458
189248
185657
201533
194570
185786
187007
201958
186475
188019
201541
194356
204253
204254
198182
196711
169648
198180
201543
198601
198827
201544
208553
205477
205478
162516
198129
197023
197802
154999
208061
201556
182055
158446
197151
198117
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

S IO 37> FESTIVAL COPPA CITTA' DI MARRUBIU - B (23110218)
Italiana J| P vrrubiu - 28-10-2023 - 01-11-2023

Variazioni Elo FIDE

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D

S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc S FIDE FSI

30 NC Becci u Antonio ITA 1050 4 4.00 0.88 3.12 1283 1961 1995 M 28584511 196229
17 NC Bell afiore PriscilalTA 12656 3.00 2.72 0.28 1255 1392 2006 F 28570073 196715
12 NC Cancedda Emanuele | TA 12953 1.00 1.54 -0.54 1118 1512 2011 M 28572580 194352
21 NC Car edda G useppe I TA 1242 3 1.00 1.53 -0.53 1099 1493 1956 M 834645 103265
3 NC Cocchi Luca ITA 13957 5.00 5.18 -0.18 1201 1360 2006 M 2860584 174716
11 NC Corbo G useppe A ITA 1296 6 4.00 3.19 0.81 1231 1476 1965 M 2803661 157407
15 NC Del ogu Luca I TA 1287 4 0.00 2.06 -2.06 1157 1365 1991 M 28516265 184064
14 NC Fani zza Pasqual e ITA 1289 3 1.50 2.00 -0.5 1066 1361 1986 M 28580230 193339
7 NC Intilla Lussorio ITA 13356 3.50 3.48 0.02 1230 1419 1962 M 2886621 166458
18 NC La Gaetana G acono |ITA 12565 2.00 2.79 -0.79 1146 1268 1969 M 28543106 189248
1 NC La Gaetana Mrko I TA 1469 6 5.00 4.42 0.58 1245 1489 2003 M 28522176 185657
23 NC Manca G orgi a ITA 12295 3.001.91 1.09 1262 1488 2005 F 28562690 194570
19 NC Mar an Dani el e ITA 12455 1.00 2.07 -1.07 1219 1342 2009 M 28530454 185786
13 NC Maran Enmanuel e ITA 12905 3.00 3.30 -0.3 1118 1340 2011 M 28534182 187007
10 NC Mel oni Matteo ITA 1307 5 3.50 3.41 0.09 1136 1294 2010 M 28591380 201958
5 NC Moretti Lorenzo ITA 13416 5.003.74 1.26 1212 1607 2010 M 28557131 186475
22 NC Mureddu Maria Franc I TA 1238 2 0.00 1.15 -1.15 1050 1378 2005 F 28572904 188019
29 NC N eddu G aconp I TA 1087 2 0.00 0.66 -0.66 1089 1378 1954 M 28562771 194356
24 NC O deman Christian | TA 1198 5 2.00 2.03 -0. 03 1238 1415 2007 M 23401591 204253
16 NC A deman A iver I TA 1283 4 2.00 2.61 -0.61 1092 1351 2009 M 23401605 204254
32 NC Aiva Saul ITA 1021 6 3.00 1.08 1.92 1287 1378 2014 M 28578465 196711
26 NC Oru ' Andrea ITA 11645 2.00 1.58 0.42 1215 1438 2009 M 2844740 169648
2 NC Oru ' Sinone ITA 1401 6 3.00 4.59 -1.59 1150 1287 1997 M 28580311 198180
25 NC Piga Mattia ITA 11733 1.000.900.1 1243 1201 1993 M 28583299 198601
34 NC Rocchi ccioli Angeli ITA 1007 2 0.00 0.53 -0.53 1077 1367 2007 F 2834516 162516
33 NC Sabi u Sebastiano Aul TA 1011 4 0.00 0.71 -0.71 1209 1372 2014 M 28576632 197023
4 NC Scanu Lorenzo ITA 13854 1.50 2.80-1.3 1152 1296 1997 M 28578570 197802
6 NC Scanu Nicolo ' ITA 13405 5.003.21 1.79 1164 1494 2001 M 28515790 154999
8 NC Soru Christian ITA 1328 6 5.00 3.67 1.33 1200 1445 1998 M 28593847 201556
28 NC Tolu Silvio ITA 11055 2.00 1.18 0.82 1224 1447 1987 M 28504704 182055
20 NC Val enza Gabriele ITA 12455 1.50 2.67 -1.17 1198 1325 2007 M 2834532 158446
27 NC Zanda Lorenzo ITA 1109 7 3.50 2.77 0.73 1192 1193 2014 M 28576675 197151
31 NC Zanda Luca ITA 10254 0.00 0.64 -0.64 1178 1386 1978 M 28578589 198117

FSI - 13A° FESTIVAL COPPA CITTA' DI MARRUBIU - B (2311021B) - Marrubiu - 28-10-2023 - 01-11-2023 - Pag. 5/26



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

SNl 1 37> FESTIVAL COPPA CITTA' DI MARRUBIU - B (2311021B)
Italiana J| JLvrrubiv - 28-10-2023 - 01112023

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D

S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Attt WW Var Avv. Perf Nasc S FSI
9 NC Boassa Val erio ITA 1317 3 2.005.60-3.6 O 1067 824 2008 M 173515
35 NC Dei dda Al do ITA 999 3 0.502.30-1.8 O 1105 698 2012 M 201528
36 NC Frau G orgio ITA 999 4 0.501.90-1.4 O 1148 740 2012 M 201530
37 NC Garau Victoria ITA 999 5 2.002.50-0.5 O 1120 933 2017 M 199320
38 NC Loi Andrea ITA 999 3 3.002.400.6 0 1123 983 2012 M 201533
39 NC Miusetti Lorenzo ITA 999 2 0.502.20-1.7 O 1103 655 2012 M 201541
40 NC Aiva Matteo ITA 999 1 1.001.301.2 0 1261 1006 1978 M 198182
41 NC Pal unbo Enmmanuele |ITA 999 3 2.002.70-0.7 O 1084 846 2012 M 201543
42 NC Pilleri Riccardo ITA 999 0 0.001.20 2.8 0 1276 1119 2001 M 198827
43 NC Pi nna Al essandro ITA 999 4 3.002.900.1 0 1061 938 2012 M 201544
44 NC Pi nna Dani el ITA 999 4 1.503.00-1.5 O 1050 775 2016 M 208553
45 NC Pi stis Nicol o' ITA 999 1 0.502.00 3.5 0 1184 1142 2004 M 205477
46 NC Pusceddu M chel e ITA 999 1 0.501.304.2 0 1297 1263 2004 M 205478
47 NC Sabi u G andonenico ITA 999 2 1.002.40-1.4 0 1084 736 1964 M 198129
48 NC Secchi Antoni o ITA 999 0 0.000.90 3.1 0 1298 1173 1977 M 208061
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

S{ez:Tele G R13Te:I 5 7\ FESTIVAL COPPA CITTA' DI MARRUBIU - B (2311021B)
[taliana ' [ Varrubiu - 28-10-2023 - 01112023

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 24 NC Odeman Christian ITA 1198 | 1 NC La Gaetana Mrko ITA 1469 0 - 1

2 2 NC Oru ' Sinpne ITA 1401 | 25 NC Piga Mittia ITA 1173 0 - 1

3 26 NC Oru' Andrea ITA 1164 | 3 NC Cocchi Luca ITA 1395 0 - 1

4 4 NC Scanu Lorenzo ITA 1385 | 27 NC Zanda Lorenzo ITA 1109 Apn- A
5 28 NC Tolu Silvio ITA 1105 | 5 NC Moretti Lorenzo ITA 1341 0 - 1

6 6 NC Scanu Nicolo ' ITA 1340 | 29 NC N eddu G aconp ITA 1087 1 - O

7 30 NC Becciu Antonio ITA 1050 | 7 NC Intilla Lussorio ITA 1335 1 - 0

8 8 NC Soru Christian ITA 1328 | 31 NC Zanda Luca ITA 1025 1 - O

9 32 NC dJdiva Saul ITA 1021 | 9 NC Boassa Valerio ITA 1317 1 - 0

10 10 NC Meloni Matteo ITA 1307 | 33 NC Sabiu Sebastiano Aug ITA 1011 1 - O

11 35 NC Deidda Aldo I TA 999 | 11 NC Corbo G useppe A ITA 1296 0 - 1

12 12 NC Cancedda Emanuel e ITA 1295 | 36 NC Frau Gorgio ITA 999 1 -0

13 37 NC Garau Victoria I TA 999 | 13 NC Maran Enmanuel e ITA 1290 0 - 1
14 14 NC Fanizza Pasqual e ITA 1289 | 38 NC Loi Andrea I TA 999 1-0

15 39 NC Misetti Lorenzo I TA 999 | 15 NC Delogu Luca ITA 1287 0 - 1

16 16 NC ddeman diver ITA 1283 | 40 NC diva Matteo ITA 999 0 -1

17 41 NC Palunmbo Enmanuel e I TA 999 | 17 NC Bellafiore Priscila ITA 1265 0 - 1

18 18 NC La Gaetana G aconpo ITA 1256 | 42 NC Pilleri R ccardo ITA 999 0 - 1

19 43 NC Pinna Al essandro I TA 999 | 19 NC Maran Daniele ITA 1245 0 - 1
20 20 NC Valenza Gabriele ITA 1245 | 44 NC Pinna Daniel ITA 999 1 -0
21 45 NC Pistis N colo I TA 999 | 21 NC Caredda G useppe ITA 1242 0 - 1
22 22 NC Mireddu Maria France ITA 1238 | 46 NC Pusceddu M chele ITA 999 0 - 1

23 47 NC Sabiu G andoneni co I TA 999 | 23 NC Manca Gorgia ITA 1229 0 - 1
24 34 NC Rocchiccioli Angelic I TA 1007 | An- F
25 48 NC Secchi Antonio I TA 999 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

S{ez:Tele G R13Te:I 5 7\ FESTIVAL COPPA CITTA' DI MARRUBIU - B (2311021B)
[taliana ' [ Varrubiu - 28-10-2023 - 01112023

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 NC La Gaetana Mrko 1 ITA 1469 | 17 NC Bellafiore Priscila 1 ITA 1265 1 - O
2 & NC Cocchi Luca 1 I TA 1395 | 19 NC Maran Dani el e 1 ITA 1245 1 - 0
3 5 NC Mretti Lorenzo 1 ITA 1341 | 20 NC Valenza Gabriele 1 ITA 1245 Ay - A
4 21 NC Caredda G useppe 1 ITA 1242 | 6 NC Scanu Nicolo ' 1 ITA 1340 0 - 1
5 23 NC Manca Gorgia 1 ITA 1229 | 8 NC Soru Christian 1 ITA 1328 0 - 1
6 25 NC Piga Mittia 1 I TA 1173 | 10 NC Meloni Mtteo 1 ITA 1307 0 - 1
7 11 NC Corbo G useppe A 1 ITA 1296 | 30 NC Becciu Antonio 1 ITA 1050 O - 1
8 40 NC diva Mtteo 1 I TA 999 | 12 NC Cancedda Enanuel e 1 ITA 1295 0 - 1
9 13 NC Maran Emanuel e 1 ITA 1290 | 32 NC dJdiva Saul 1 ITA 1021 0 - 1
10 42 NC Pilleri Riccardo 1 I TA 999 | 14 NC Fanizza Pasqual e 1 ITA 1289 A%- A
11 15 NC Delogu Luca 1 I TA 1287 | 48 NC Secchi Antonio 1 I TA 999 1-0
12 46 NC Pusceddu M chel e 1 I TA 999 | 4 NC Scanu Lorenzo 0.5 ITA 1385 1 - O
13 27 NC Zanda Lorenzo 0.5 ITA 1109 | 34 NC Rocchiccioli Angelic 0.5 ITA 1007 1 - O
14 33 NC Sabiu Sebastiano Aug 0 ITA 1011 | 2 NC Oru ' Sinone 0 ITA 1401 0 - 1
15 7 NC Intilla Lussorio 0 ITA 1335 | 35 NC Deidda Al do 0 ITA 999 1- 0
16 9 NC Boassa Valerio 0 ITA 1317 | 37 NC Garau Victoria 0 ITA 999 1 -0
17 36 NC Frau Gorgio 0 I TA 999 | 16 NC ddeman Adiver 0 ITA 1283 0 - 1
18 38 NC Loi Andrea 0 I TA 999 | 18 NC La Gaetana Gacomo O ITA 1256 0 - 1
19 39 NC Musetti Lorenzo 0 I TA 999 | 22 NC Mireddu Maria France 0 ITA 1238 0 - 1
20 41 NC Palunbo Emmanuel e 0 I TA 999 | 24 NC ddenman Christian 0 ITA 1198 0 - 1
21 43 NC Pinna Al essandro 0 I TA 999 | 26 NC Oru' Andrea 0 ITA 1164 0 - 1
22 44 NC Pinna Daniel 0 I TA 999 | 28 NC Tolu Silvio 0 ITA 1105 0 - 1
23 29 NC Nieddu Gaconp 0 ITA 1087 | 45 NC Pistis Ncolo 0 ITA 999 0 - 1
24 31 NC Zanda Luca 0 ITA 1025 | 47 NC Sabiu G andonenico O ITA 999 1 -0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

S{ez:Tele G R13Te:I 5 7\ FESTIVAL COPPA CITTA' DI MARRUBIU - B (2311021B)
[taliana ' [ Varrubiu - 28-10-2023 - 01112023

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 12 NC Cancedda Emanuel e 2 ITA 1295 | 1 NC La Gaetana Mrko 2 ITA 1469 0 - 1

2 30 NC Becciu Antonio 2 ITA 1050 | 3 NC Cocchi Luca 2 ITA 1395 1 - O

3 6 NC Scanu N colo ' 2 ITA 1340 | 15 NC Delogu Luca 2 ITA 1287 1 - 0

4 8 NC Soru Christian 2 ITA 1328 | 32 NC diva Saul 2 ITA 1021 1 - 0

5 10 NC Meloni Matteo 2 ITA 1307 | 46 NC Pusceddu Mchele 2 ITA 999 0 - 1

6 14 NC Fanizza Pasqual e 1.5 ITA 1289 | 5 NC Moretti Lorenzo 1.5 ITA 1341 A%- A

7 20 NC Valenza Gabriele 1.5 ITA 1245 | 27 NC Zanda Lorenzo 1.5 ITA 1109 0 - 1

8 2 NC Oru ' Sinpne 1 ITA 1401 | 42 NC Pilleri R ccardo 1.5 ITA 999 1 -0

9 22 NC Mireddu Maria France 1 ITA 1238 | 7 NC Intilla Lussorio 1 ITA 1335 0 - 1

10 24 NC ddenan Christian 1 ITA 1198 | 9 NC Boassa Val erio 1 ITA 1317 1 - 0

11 26 NC Oru ' Andrea 1 ITA 1164 | 11 NC Corbo G useppe A 1 ITA 1296 0 - 1

12 28 NC Tolu Silvio 1 ITA 1105 | 13 NC Maran Enanuel e 1 ITA 1290 0 - 1
13 16 NC ddenan diver 1 ITA 1283 | 23 NC Manca Gorgia 1 ITA 1229 0 - 1
14 17 NC Bellafiore Priscila 1 ITA 1265 | 25 NC Piga Mattia 1 ITA 1173 1 - 0

15 18 NC La Gaetana Gacomo 1 ITA 1256 | 31 NC Zanda Luca 1 ITA 1025 1 - O
16 19 NC Maran Daniele 1 ITA 1245 | 40 NC diva Matteo 1 ITA 999 1 -0

17 48 NC Secchi Antonio 1 I TA 999 | 21 NC Caredda G useppe 1 ITA 1242 1 - 0
18 34 NC Rocchiccioli Angelic 0.5 ITA 1007 | 45 NC Pistis Ncolo' 1 ITA 999 0 - 1

19 33 NC Sabiu Sebastiano Aug 0 ITA 1011 | 39 NC Misetti Lorenzo 0 I TA 999 1-0
20 35 NC Deidda Aldo 0 I TA 999 | 41 NC Palunbo Emmanuel e 0 ITA 999 0 -1
21 36 NC Frau Gorgio 0 I TA 999 | 43 NC Pinna Al essandro 0 ITA 999 0 - 1
22 37 NC Garau Victoria 0 I TA 999 | 44 NC Pinna Daniel 0 I TA 999 1-0
23 47 NC Sabiu G andonenico O I TA 999 | 38 NC Loi Andrea 0 ITA 999 0 - 1
24 4 NC Scanu Lorenzo 0.5 ITA 1385 | 1 - F
25 29 NC N eddu G aconp 0 I TA 1087 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

S{ez:Tele G R13Te:I 5 7\ FESTIVAL COPPA CITTA' DI MARRUBIU - B (2311021B)
[taliana ' [ Varrubiu - 28-10-2023 - 01112023

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 NC La Gaetana Mrko 3 ITA 1469 | 8 NC Soru Christian 3 ITA 1328 1 - 0

2 46 NC Pusceddu M chel e 3 I TA 999 | 6 NC Scanu Nicolo ' 3 ITA 1340 1 - O

3 27 NC Zanda Lorenzo 2.5 ITA 1109 | 30 NC Becciu Antonio 3 ITA 1050 O - 1

4 15 NC Del ogu Luca 2 I TA 1287 | 2 NC Oru ' Sinpbne 2 ITA 1401 O - 1

5 3 NC Cocchi Luca 2 ITA 1395 | 17 NC Bellafiore Priscila 2 ITA 1265 1 - 0

6 5 NC Moretti Lorenzo 2 ITA 1341 | 18 NC La Gaetana G acomo 2 ITA 1256 1 - O

7 7 NC Intilla Lussorio 2 ITA 1335 | 19 NC Maran Daniele 2 ITA 1245 A%- A

8 11 NC Corbo G useppe A 2 ITA 1296 | 24 NC Odenan Christian 2 ITA 1198 1 - O

9 32 NC dJdiva Saul 2 ITA 1021 | 12 NC Cancedda Emanuel e 2 ITA 1295 0 - 1

10 13 NC Maran Emanuel e 2 ITA 1290 | 48 NC Secchi Antonio 2 ITA 999 0 - 1

11 45 NC Pistis Nicolo 2 I TA 999 | 14 NC Fanizza Pasqual e 2 ITA 1289 1 - O

12 4 NC Scanu Lorenzo 1.5 ITA 1385 | 20 NC \Valenza Gabriele 1.5 ITA 1245 1 - 0

13 42 NC Pilleri Riccardo 1.5 ITA 999 | 16 NC ddenman O iver 1 ITA 1283 Ap- A
14 9 NC Boassa Val erio 1 ITA 1317 | 33 NC Sabiu Sebastiano Aug 1 ITA 1011 0 - 1
15 21 NC Caredda G useppe 1 ITA 1242 | 37 NC Garau Victoria 1 ITA 999 1 -0

16 38 NC Loi Andrea 1 I TA 999 | 22 NC Mireddu Maria France 1 ITA 1238 0 - 1
17 40 NC diva Mtteo 1 I TA 999 | 26 NC Oru' Andrea 1 ITA 1164 0 - 1

18 41 NC Palunbo Emmanuel e 1 I TA 999 | 28 NC Tolu Silvio 1 ITA 1105 0 - 1

19 31 NC Zanda Luca 1 ITA 1025 | 43 NC Pinna Al essandro 1 I TA 999 1-0
20 34 NC Rocchiccioli Angelic 0.5 ITA 1007 | 35 NC Deidda Al do 0 ITA 999 1 -0
21 29 NC N eddu G acono 0 ITA 1087 | 39 NC Musetti Lorenzo 0 ITA 999 1 -0
22 44 NC Pinna Daniel 0 I TA 999 | 36 NC Frau Gorgio 0 ITA 999 Ax- A
23 10 NC Meloni Mtteo 2 I TA 1307 | Av- F
24 23 NC Manca Gorgia 2 I TA 1229 | An- F
25 25 NC Piga Mattia 1 I TA 1173 | Aps-  F
26 47 NC Sabiu G andonenico O I TA 999 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

S{ez:Tele G R13Te:I 5 7\ FESTIVAL COPPA CITTA' DI MARRUBIU - B (2311021B)
[taliana ' [ Varrubiu - 28-10-2023 - 01112023

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 46 NC Pusceddu M chel e 4 I TA 999 | 1 NC La Gaetana Mrko 4 ITA 1469 1 - O

2 2 NC Oru ' Sinone 3 ITA 1401 | 11 NC Corbo G useppe A S ITA 1296 0 - 1

3 8 NC Soru Christian 3 ITA 1328 | 3 NC Cocchi Luca 3 ITA 1395 1 - 0O

4 12 NC Cancedda Emanuel e 3 ITA 1295 | 5 NC Moretti Lorenzo 8 ITA 1341 0 - 1

5 6 NC Scanu Nicolo ' 3 ITA 1340 | 45 NC Pistis Ncolo 3 ITA 999 0 - 1

6 48 NC Secchi Antonio 3 I TA 999 | 4 NC Scanu Lorenzo 2.5 ITA 1385 0 - 1

7 23 NC Manca Gorgia 2.5 ITA 1229 | 7 NC Intilla Lussorio 2.5 ITA 1335 0 - 1

8 19 NC Maran Daniele 2.5 ITA 1245 | 10 NC Meloni Mitteo 2.5 ITA 1307 Aw- A
9 14 NC Fani zza Pasqual e 2 ITA 1289 | 27 NC Zanda Lorenzo 2.5 ITA 1109 1 - 0
10 24 NC ddenan Christian 2 ITA 1198 | 13 NC Maran Emanuel e 2 ITA 1290 0 - 1
11 26 NC Oru ' Andrea 2 ITA 1164 | 15 NC Delogu Luca 2 ITA 1287 1 - 0
12 17 NC Bellafiore Priscila 2 ITA 1265 | 31 NC Zanda Luca 2 ITA 1025 1 - O
13 18 NC La Gaetana G aconp 2 ITA 1256 | 32 NC dJdiva Saul 2 ITA 1021 1 - O
14 28 NC Tolu Silvio 2 ITA 1105 | 21 NC Caredda G useppe 2 ITA 1242 1 - 0O
15 22 NC Mireddu Maria France 2 ITA 1238 | 42 NC Pilleri R ccardo 2 I TA 999 0-1

16 20 NC Valenza Gabriele 1.5 ITA 1245 | 33 NC Sabiu Sebastiano Aug 2 ITA 1011 1 - O
17 16 NC ddenan diver 1.5 ITA 1283 | 34 NC Rocchiccioli Angelic 1.5 ITA 1007 1 - O

18 40 NC diva Mtteo 1 I TA 999 | 9 NC Boassa Val erio 1 ITA 1317 1 - 0

19 37 NC Garau Victoria 1 I TA 999 | 47 NC Sabiu G andonenico 1 ITA 999 0 - 1
20 43 NC Pinna Al essandro 1 I TA 999 | 38 NC Loi Andrea 1 ITA 999 0 -1
21 36 NC Frau Gorgio 0.5 ITA 999 | 41 NC Palunbo Enmanuel e 1 ITA 999 0 - 1
22 39 NC Musetti Lorenzo 0 I TA 999 | 44 NC Pinna Daniel 0.5 ITA 999 0 - 1
23 30 NC Becciu Antonio 4 I TA 1050 | 0 - F
24 25 NC Piga Mattia 1.5 ITA 1173 | 0 - F
25 29 NC N eddu G aconp 1 I TA 1087 | Aps-  F
26 35 NC Deidda Aldo 0 I TA 999 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

S{ez:Tele G R13Te:I 5 7\ FESTIVAL COPPA CITTA' DI MARRUBIU - B (2311021B)
[taliana ' [ Varrubiu - 28-10-2023 - 01112023

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 5 NC Moretti Lorenzo 4 ITA 1341 | 46 NC Pusceddu M chele 5 ITA 999 1 -0
2 1 NC La Gaetana Mrko 4 ITA 1469 | 11 NC Corbo G useppe A 4 ITA 1296 0 - 1
3 45 NC Pistis Nicolo' 4 I TA 999 | 8 NC Soru Christian 4 ITA 1328 1 - 0
4 7 NC Intilla Lussorio 3.5 ITA 1335 | 4 NC Scanu Lorenzo 3.5 ITA 1385 1 - O
5 17 NC Bellafiore Priscila 3 ITA 1265 | 2 NC Oru ' Sinpne 3 ITA 1401 1 - O
6 3 NC Cocchi Luca 3 ITA 1395 | 18 NC La Gaetana G acomo 3 ITA 1256 1 - O
7 19 NC Maran Daniele 3 ITA 1245 | 6 NC Scanu Nicolo ' 3 ITA 1340 0 - 1
8 10 NC Meloni Matteo 3 ITA 1307 | 28 NC Tolu Silvio 3 ITA 1105 0 - 1
9 42 NC Pilleri Riccardo 3 I TA 999 | 12 NC Cancedda Enmanuel e 3 ITA 1295 0 - 1
10 13 NC Maran Emanuel e 3 ITA 1290 | 26 NC Oru ' Andrea 8 ITA 1164 1 - O
11 48 NC Secchi Antonio 3 I TA 999 | 14 NC Fanizza Pasqual e 3 ITA 1289 1 - 0
12 27 NC Zanda Lorenzo 2.5 ITA 1109 | 16 NC OQOdenman Aiver 2.5 ITA 1283 0 - 1
13 23 NC Manca Gorgia 2.5 ITA 1229 | 20 NC Valenza Gabriele 2.5 ITA 1245 1 - 0
14 15 NC Del ogu Luca 2 ITA 1287 | 40 NC diva Mtteo 2 I TA 999 1-0
15 21 NC Caredda G useppe 2 ITA 1242 | 47 NC Sabiu G andonenico 2 ITA 999 1 -0
16 32 NC diva Saul 2 ITA 1021 | 22 NC Mireddu Maria France 2 ITA 1238 1 - 0
17 33 NC Sabiu Sebastiano Aug 2 ITA 1011 | 24 NC Oderman Christian 2 ITA 1198 0 - 1
18 31 NC Zanda Luca 2 ITA 1025 | 41 NC Palunbo Emranuel e 2 I TA 999 1-0
19 38 NC Loi Andrea 2 I TA 999 | 29 NC N eddu G aconp 1.5 ITA 1087 0 - 1
20 44 NC Pinna Daniel 1.5 I TA 999 | 43 NC Pinna Al essandro 1 ITA 999 0 -1
21 35 NC Deidda Aldo 1 I TA 999 | 37 NC Garau Victoria 1 ITA 999 0 - 1
22 9 NC Boassa Val erio 1 ITA 1317 | 36 NC Frau Gorgio 0.5 ITA 999 1-0
23 30 NC Becciu Antonio 4 I TA 1050 | 0 - F
24 25 NC Piga Mattia 1.5 ITA 1173 | 1- F
25 34 NC Rocchiccioli Angelic 1.5 ITA 1007 | 0 - F
26 39 NC Musetti Lorenzo 0 I TA 999 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

S{ez:Tele G R13Te:I 5 7\ FESTIVAL COPPA CITTA' DI MARRUBIU - B (2311021B)
[taliana ' [ Varrubiu - 28-10-2023 - 01112023

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 11 NC Corbo G useppe A 5 ITA 1296 | 5 NC Moretti Lorenzo 5 ITA 1341 0 - 1

2 46 NC Pusceddu M chele 5 I TA 999 | 45 NC Pistis Nicolo 5 ITA 999 A%- A

3 1 NC La Gaetana Mrko 4 ITA 1469 | 7 NC Intilla Lussorio 4.5 ITA 1335 1 - 0

4 28 NC Tolu Silvio 4 ITA 1105 | 3 NC Cocchi Luca 4 ITA 1395 0 - 1

5 6 NC Scanu Nicolo ' 4 ITA 1340 | 13 NC Maran Emanuel e 4 ITA 1290 1 - O

6 8 NC Soru Christian 4 ITA 1328 | 17 NC Bellafiore Priscila 4 ITA 1265 1 - O

7 12 NC Cancedda Emanuel e 4 ITA 1295 | 48 NC Secchi Antonio 4 ITA 999 0 - 1

8 4 NC Scanu Lorenzo 3.5 ITA 1385 | 23 NC Manca Gorgia 3.5 ITA 1229 0 - 1

9 16 NC ddeman Aiver 3.5 ITA 1283 | 10 NC Meloni Mtteo 3 ITA 1307 0 - 1

10 2 NC Oru ' Sinone 3 ITA 1401 | 31 NC Zanda Luca 8 ITA 1025 1 - O

11 14 NC Fanizza Pasqual e 3 ITA 1289 | 32 NC diva Saul 3 ITA 1021 0 - 1

12 24 NC ddeman Christian 3 ITA 1198 | 15 NC Delogu Luca 3 ITA 1287 1 - 0

13 18 NC La Gaetana G aconp 3 ITA 1256 | 21 NC Caredda G useppe 3 ITA 1242 0 - 1
14 26 NC Oru ' Andrea 3 ITA 1164 | 19 NC Maran Daniele 8 ITA 1245 1 - O

15 25 NC Piga Mittia 2.5 ITA 1173 | 42 NC Pilleri Riccardo 3 I TA 999 0-1

16 29 NC Nieddu G acono 2.5 ITA 1087 | 27 NC Zanda Lorenzo 2.5 ITA 1109 0 - 1

17 20 NC Valenza Gabriele 2.5 ITA 1245 | 9 NC Boassa Valerio 2 ITA 1317 1 - O

18 22 NC Mireddu Maria France 2 ITA 1238 | 40 NC Oiva Matteo 2 ITA 999 Ax- A
19 47 NC Sabiu G andonenico 2 I TA 999 | 33 NC Sabiu Sebastiano Aug 2 ITA 1011 0 - 1
20 43 NC Pinna Al essandro 2 I TA 999 | 37 NC Garau Victoria 2 ITA 999 1 -0
21 41 NC Palunbo Emmanuel e 2 I TA 999 | 38 NC Loi Andrea 2 ITA 999 0 - 1
22 34 NC Rocchiccioli Angelic 1.5 ITA 1007 | 44 NC Pinna Daniel 1.5 ITA 999 1-0
23 39 NC Misetti Lorenzo 1 I TA 999 | 35 NC Deidda A do 1 ITA 999 Ax- A
24 30 NC Becciu Antonio 4 | TA 1050 | 0 - F
25 36 NC Frau Gorgio 0.5 ITA 999 | 1- F

FSI - 13A° FESTIVAL COPPA CITTA' DI MARRUBIU - B (2311021B) - Marrubiu - 28-10-2023 - 01-11-2023 - Pag. 13/26



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

Sca.CChIStlca 13A° FESTIVAL COPPA CITTA' DI MARRUBIU - B (2311021B)
[taliana l J' Marrubiu - 28-10-2023 - 01-11-2023

NC I TA El o FI DE: 1469 Perf: 1489 Media: 1245.14 WW: 0.58
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 24 NC ddeman Christian I TA 1198 271 0.83 1 1 1
2 B 17 NC Bellafiore Priscila Elenil TA 1265 204 0.76 1 2 2
3 N 12 NC Cancedda Emanuel e I TA 1295 174 0.73 1 3 3
4 B 8 NC Soru Christian | TA 1328 141 0.69 1 4 4
5 N 46 NC Pusceddu M chele I TA 999 0 4 4
6 B 11 NC Corbo G useppe A I TA 1296 173 0.73 0 4 4
7 B 7 NC Intilla Lussorio I TA 1335 134 0.68 1 5 5
4. 42 5 5

NC I TA El o FI DE: 1401 Perf: 1287 Media: 1150.86 WW: -1.59
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 25 NC Piga Mattia ITA 1173 228 0.79 0 0 0
2 N 33 NC Sabiu Sebastiano Augusto | TA 1011 390 0.91 1 1 1
3 B 42 NC Pilleri Riccardo I TA 999 1 1 2
4 N 15 NC Delogu Luca | TA 1287 114 0.66 1 2 3
5 B 11 NC Corbo G useppe A I TA 1296 105 0.64 O 2 3
6 N 17 NC Bellafiore Priscila Elenil TA 1265 136 0.68 O 2 3
7 B 31 NC Zanda Luca I TA 1025 376 0.91 1 3 4
4,59 3 4

NC I TA El o FI DE: 1395 Perf: 1360 Media: 1201.86 WW: -0.18
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N26 NC Oru' Andrea I TA 1164 231 0.79 1 1 1
2 B 19 NC Maran Daniele | TA 1245 150 0.7 1 2 2
3 N 30 NC Becciu Antonio I TA 1050 345 0.89 O 2 2
4 B 17 NC Bellafiore Priscila Elenil TA 1265 130 0.68 1 3 3
5 N 8 NC Soru Christian I TA 1328 67 0.59 0 3 3
6 B 18 NC La Gaetana G acono I TA 1256 139 0.69 1 4 4
7 N 28 NC Tolu Silvio I TA 1105 290 0.84 1 5 5
5.18 5 5

NC | TA El o FI DE: 1385 Perf: 1296 Media: 1152.67 WW: -1.3
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 27 NC Zanda Lorenzo ITA 1109 276 0.83 Ay 0 0
2 N 46 NC Pusceddu Mchele I TA 999 0 0 0
3 0 1 FO 1
4 B 20 NC Valenza Gabriele I TA 1245 140 0.69 1 1 2
5 N 48 NC Secchi Antonio I TA 999 1 1 3
6 N 7 NC Intilla Lussorio I TA 1335 50 0.57 O 1 3
7 B 23 NC Manca G orgia I TA 1229 156 0.71 O 1 3
2.8 1 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

Sca?ChIStlca 13A° FESTIVAL COPPA CITTA' DI MARRUBIU - B (2311021B)
[taliana ! J’ Marrubiu - 28-10-2023 - 01-11-2023

NC |ITA El o FI DE: 1341 Perf: 1607 Media: 1212.14 WW: 1.26

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 N 28 NC Tolu Silvio ITA 1105 236 0.8 1 1 1

2 B 20 NC Valenza Gabriele I TA 1245 96 0.63 Ay 1 1

3 N 14 NC Fanizza Pasqual e I TA 1289 52 0.57 Av 1 1

4 B 18 NC La Gaetana G aconp I TA 1256 85 0.62 1 2 2

5 N 12 NC Cancedda Emanuel e I TA 1295 46 0.56 1 3 3

6 B 46 NC Pusceddu Mchele I TA 999 1 3 4

7 N 11 NC Corbo G useppe A I TA 1296 45 0.56 1 4 5
3.74 4 5

NC |ITA El o FI DE: 1340 Perf: 1494 Media: 1164.14 WWw: 1.79
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 29 NC Nieddu G acono I TA 1087 253 0.81 1 1 1
2 N 21 NC Caredda G useppe I TA 1242 98 0.63 1 2 2
3 B 15 NC Delogu Luca | TA 1287 53 0.57 1 3 3
4 N 46 NC Pusceddu M chele I TA 999 0 3 3
5 B 45 NC Pistis N colo' I TA 999 0 3 3
6 N 19 NC Maran Daniele I TA 1245 95 0.63 1 4 4
7 B 13 NC Maran Emanuel e I TA 1290 50 0.57 1 5 5
3.21 5 5

NC I TA El o FI DE: 1335 Perf: 1419 Media: 1230.71 WW: 0.02

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 30 NC Becciu Antonio I TA 1050 285 0.84 O 0 0

2 B 35 NC Deidda Al do I TA 999 1 0 1

3 N 22 NC Mireddu Maria Francesca |TA 1238 97 0.63 1 1 2

4 B 19 NC WMaran Daniele I TA 1245 90 0.62 Ay 1 2

5 N 23 NC Mnca Gorgia I TA 1229 106 0.64 1 2 3

6 B 4 NC Scanu Lorenzo I TA 1385 -50 0.43 1 3 4

7 N1 NC La Gaetana Mrko I TA 1469 -1340.32 0 3 4
3.48 3 4

NC I TA El o FI DE: 1328 Perf: 1445 Media: 1200.43 WW: 1.33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 31 NC Zanda Luca I TA 1025 303 0.86 1 1 1
2 N 23 NC Mnca Gorgia I TA 1229 99 0.64 1 2 2
3 B 32 NC diva Saul I TA 1021 307 0.86 1 3 3
4 N1 NC La Gaetana Mrko | TA 1469 -1410.31 O 3 3
5B 3 NC Cocchi Luca I TA 1395 -67 0.41 1 4 4
6 N 45 NC Pistis N colo I TA 999 0 4 4
7 B 17 NC Bellafiore Priscila Elenil TA 1265 63 0.59 1 5 5
3.67 5 5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

Sca.CChIStlca 13A° FESTIVAL COPPA CITTA' DI MARRUBIU - B (2311021B)
[taliana l J' Marrubiu - 28-10-2023 - 01-11-2023

NC |ITA Elo Italia: 1317 Variaz: O Perf: 824  Media: 1067. 43
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N32 NC dJdiva Saul I TA 1021 296 0.85 0 0 0
2 B 37 NC Garau Victoria I TA 999 318 0.87 1 1 1
3 N 24 NC ddenman Christian I TA 1198 119 0.66 O 1 1
4 B 33 NC Sabiu Sebastiano Augusto | TA 1011 306 0.86 O 1 1
5 N 40 NC diva Mtteo I TA 999 318 0.87 O 1 1
6 B 36 NC Frau Gorgio I TA 999 318 0.87 1 2 2
7 N 20 NC Valenza Gabriele I TA 1245 72 0.6 O 2 2
5. 58 2 2

NC ITA El o FI DE: 1307 Perf: 1294 Media: 1136.00 WWe: 0.09
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 33 NC Sabiu Sebastiano Augusto | TA 1011 296 0.85 1 1 1
2 N 25 NC Piga Miattia I TA 1173 134 0.68 1 2 2
3 B 46 NC Pusceddu Mchele I TA 999 0 2 2
4 0 AVF 2 2
5 N 19 NC Mran Daniele | TA 1245 62 0.59 Ay 2 2
6 B 28 NC Tolu Silvio I TA 1105 202 0.76 O 2 2
7 N 16 NC ddeman diver | TA 1283 24 0.53 1 3 3
3.41 3 3

NC | TA El o FI DE: 1296 Perf: 1476 Media: 1231.71 WW: 0.81
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 35 NC Deidda Al do | TA 999 1 0 1
2 B 30 NC Becciu Antonio I TA 1050 246 0.81 O 0 1
3 N26 NC Oru' Andrea ITA 1164 132 0.68 1 1 2
4 B 24 NC ddeman Christian I TA 1198 98 0.63 1 2 3
5 N 2 NC Oru ' Sinpbne I TA 1401 -1050.36 1 3 4
6 N 1 NC La Gaetana Mrko I TA 1469 -173 0.27 1 4 5
7 B5 NC Moretti Lorenzo ITA 1341 -45 0.44 0 4 5
3.19 4 5

NC I TA El o FI DE: 1295 Perf: 1512 Media: 1118.14 WW: -0.54
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 3 NC Frau Gorgio I TA 999 1 0 1
2 N40 NC diva Matteo I TA 999 1 0 2
3 B1 NC La Gaetana Mrko I TA 1469 -174 0.27 O 0 2
4 N 32 NC diva Saul I TA 1021 274 0.83 1 1 3
5 B 5 NC Moretti Lorenzo I TA 1341 -46 0.44 0 1 3
6 N 42 NC Pilleri Riccardo I TA 999 1 1 4
7 B 48 NC Secchi Antonio I TA 999 0 1 4
1.54 1 4

FSI - 13A° FESTIVAL COPPA CITTA' DI MARRUBIU - B (2311021B) - Marrubiu - 28-10-2023 - 01-11-2023 - Pag. 16/26



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

Sca.CChIStlca 13A° FESTIVAL COPPA CITTA' DI MARRUBIU - B (2311021B)
[taliana l J' Marrubiu - 28-10-2023 - 01-11-2023

NC I TA El o FI DE: 1290 Perf: 1340 Media: 1118.00 WWw: -0.3
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 37 NC Garau Victoria I TA 999 1 0 1
2 B 32 NC diva Saul I TA 1021 269 0.83 0 0 1
3 N28 NC Tolu Silvio I TA 1105 185 0.74 1 1 2
4 B 48 NC Secchi Antonio I TA 999 0 1 2
5 N 24 NC d deman Christian I TA 1198 92 0.63 1 2 3
6 B 26 NC Oru' Andrea I TA 1164 126 0.67 1 3 4
7 N 6 NC Scanu Nicolo ' I TA 1340 -50 0.43 0 3 4
3.3 3 4

NC ITA El o FIDE: 1289 Perf: 1361 Media: 1066.71 WW: -0.5
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 B 38 NC Loi Andrea I TA 999 1 0 1
2 N 42 NC Pilleri Riccardo I TA 999 Ay 0 1
3 BS5 NC Mretti Lorenzo I TA 1341 -52 0.43 Ay 0 1
4 N 45 NC Pistis Nicolo' | TA 999 0 0 1
5 B 27 NC Zanda Lorenzo ITA 1109 180 0.74 1 1 2
6 N 48 NC Secchi Antonio I TA 999 0 1 2
7 B 32 NC diva Saul ITA 1021 268 0.83 0 1 2
2 1 2

NC I TA El o FI DE: 1287 Perf: 1365 Media: 1157.14 WW: -2.06
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 39 NC Musetti Lorenzo I TA 999 1 0 1
2 B 48 NC Secchi Antonio I TA 999 1 0 2
3 N6 NC Scanu Nicolo ' I TA 1340 -53 0.43 0 0 2
4 B 2 NC Oru ' Sinmone I TA 1401 -1140.34 0 0 2
5 N26 NC Oru' Andrea I TA 1164 123 0.67 O 0 2
6 B 40 NC diva Matteo I TA 999 1 0 3
7 N 24 NC dQAdeman Christian I TA 1198 89 0.62 0 0 3
2. 06 0 3

NC |ITA El o FI DE: 1283 Perf: 1351 Media: 1092. 71 WW: -0.61
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 40 NC diva Mtteo I TA 999 0 0 0
2 N 36 NC Frau Gorgio I TA 999 1 0 1
3 B 23 NC Mnca Gorgia I TA 1229 54 0.58 0 0 1
4 N 42 NC Pilleri R ccardo I TA 999 Ay 0 1
5 B 34 NC Rocchiccioli Angelica I TA 1007 276 0.83 1 1 2
6 N 27 NC Zanda Lorenzo I TA 1109 174 0.73 1 2 3
7 B 10 NC Meloni Matteo I TA 1307 -24 0.47 O 2 3
2.61 2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

Sca?ChIStlca 13A° FESTIVAL COPPA CITTA' DI MARRUBIU - B (2311021B)
[taliana ! J’ Marrubiu - 28-10-2023 - 01-11-2023

NC I TA El o FI DE: 1265 Perf: 1392 Media: 1255.71 WW: 0.28

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 41 NC Pal unbo Emmanuel e I TA 999 1 0 1

2 N1 NC La Gaetana Mrko I TA 1469 -204 0.24 0 0 1

3 B 25 NC Piga Mattia I TA 1173 92 0.63 1 1 2

4 N 3 NC Cocchi Luca I TA 1395 -1300.32 0 1 2

5 B 31 NC Zanda Luca I TA 1025 240 0.8 1 2 3

6 B 2 NC Oru ' Sinmone I TA 1401 -136 0.32 1 3 4

7 N 8 NC Soru Christian | TA 1328 -63 0.41 O 3 4
2.72 3 4

NC I TA El o FI DE: 1256 Perf: 1268 Media: 1146.00 WW: -0.79
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 42 NC Pilleri Riccardo I TA 999 0 0 0
2 N 38 NC Loi Andrea I TA 999 1 0 1
3 B 31 NC Zanda Luca I TA 1025 231 0.79 1 1 2
4 N5 NC Moretti Lorenzo I TA 1341 -85 0.38 0 1 2
5 B 32 NC diva Saul I TA 1021 235 0.79 1 2 3
6 N 3 NC Cocchi Luca I TA 1395 -1390.31 O 2 3
7 B 21 NC Caredda G useppe I TA 1242 14 0.52 0 2 3
2.79 2 3

NC ITA El o FIDE: 1245 Perf: 1342 Media: 1219.86 WWe: -1.07
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 N 43 NC Pinna Al essandro I TA 999 1 0 1
2 N3 NC Cocchi Luca I TA 1395 -1500.3 0 0 1
3 B 40 NC diva Matteo I TA 999 1 0 2
4 N7 NC Intilla Lussorio I TA 1335 -90 0.38 Ay 0 2
5 B 10 NC Meloni Matteo I TA 1307 -62 0.41 Ay 0 2
6 B 6 NC Scanu Nicolo ' I TA 1340 -95 0.37 0 0 2
7 N26 NC Oru' Andrea ITA 1164 81 0.61 0 0 2
2.07 0 2

NC I TA El o FI DE: 1245 Perf: 1325 Media: 1198.71 WWw: -1.17
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 44 NC Pinna Daniel I TA 999 1 0 1
2 N5 NC Moretti Lorenzo I TA 1341 -96 0.37 Ay 0 1
3 B 27 NC Zanda Lorenzo I TA 1109 136 0.68 0 0 1
4 N 4 NC Scanu Lorenzo | TA 1385 -1400.31 O 0 1
5 B 33 NC Sabiu Sebastiano Augusto | TA 1011 234 0.79 1 1 2
6 N 23 NC Mnca Gorgia I TA 1229 16 0.52 0 1 2
7 B9 NC Boassa Valerio I TA 1317 1 1 3
2.67 1 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

Sca.CChIStlca 13A° FESTIVAL COPPA CITTA' DI MARRUBIU - B (2311021B)
[taliana l J' Marrubiu - 28-10-2023 - 01-11-2023

NC I TA El o FI DE: 1242 Perf: 1493 Media: 1099.57 WW: -0.53
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 45 NC Pistis N colo' I TA 999 1 0 1
2 B 6 NC Scanu Nicolo ' I TA 1340 -98 0.37 0 0 1
3 N 48 NC Secchi Antonio I TA 999 0 0 1
4 B 37 NC Garau Victoria I TA 999 1 0 2
5 N 28 NC Tolu Silvio I TA 1105 137 0.68 O 0 2
6 B 47 NC Sabiu G andonenico I TA 999 1 0 3
7 N 18 NC La Gaetana G aconp I TA 1256 -14 0.48 1 1 4
1.53 1 4

NC I TA El o FI DE: 1238 Perf: 1378 Media: 1050.14 WWw: -1.15
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 46 NC Pusceddu M chel e I TA 999 0 0 0
2 N 39 NC Msetti Lorenzo I TA 999 1 0 1
3 B7 NC Intilla Lussorio I TA 1335 -97 0.37 0 0 1
4 N 38 NC Loi Andrea I TA 999 1 0 2
5 B 42 NC Pilleri Riccardo I TA 999 0 0 2
6 N 32 NC diva Saul I TA 1021 217 0.78 O 0 2
7 B 40 NC diva Matteo I TA 999 Ay 0 2
1.15 0 2

NC I TA El o FI DE: 1229 Perf: 1488 Media: 1262.50 WWe: 1.09
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 47 NC Sabi u G andoneni co I TA 999 1 0 1
2 B 8 NC Soru Christian I TA 1328 -99 0.36 O 0 1
3 N 16 NC ddeman diver I TA 1283 -54 0.42 1 1 2
4 0 AvF 1 2
5B 7 NC Intilla Lussorio I TA 1335 -106 0.36 O 1 2
6 B 20 NC Val enza Gabriele I TA 1245 -16 0.48 1 2 3
7 N 4 NC Scanu Lorenzo I TA 1385 -156 0.29 1 3 4
1.91 3 4

NC I TA El o FIDE: 1198 Perf: 1415 Media: 1238.43 WW: -0.03
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B1 NC La Gaetana Mrko | TA 1469 -2710.17 0 0 0
2 N 41 NC Pal unbo Emmanuel e I TA 999 1 0 1
3 B9 NC Boassa Valerio I TA 1317 1 0 2
4 N 11 NC Corbo G useppe A I TA 1296 -98 0.37 0 0 2
5 B 13 NC Maran Emanuel e I TA 1290 -92 0.37 0 0 2
6 N 33 NC Sabiu Sebastiano Augusto | TA 1011 187 0.74 1 1 3
7 B 15 NC Delogu Luca I TA 1287 -89 0.38 1 2 4
2.03 2 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

Sca.CChIStlca 13A° FESTIVAL COPPA CITTA' DI MARRUBIU - B (2311021B)
[taliana l J' Marrubiu - 28-10-2023 - 01-11-2023

NC |ITA El o FIDE: 1173 Perf: 1201 Media: 1243.00 WW: 0.1
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 2 NC Oru ' Sinone I TA 1401 -228 0.21 1 1 1
2 B 10 NC Meloni Matteo I TA 1307 -1340.32 0 1 1
3 N 17 NC Bellafiore Priscila Elenil TA 1265 -92 0.37 0 1 1
4 0 AVF 1 1
5 0 0 F1 1
6 0 1 F 1 2
7 B 42 NC Pilleri Riccardo I TA 999 0 1 2
0.9 1 2

NC I TA El o FIDE: 1164 Perf: 1438 Media: 1215.86 WW: 0.42
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1B 3 NC Cocchi Luca I TA 1395 -2310.21 O 0 0
2 N 43 NC Pinna Al essandro I TA 999 1 0 1
3 B 11 NC Corbo G useppe A I TA 1296 -1320.32 0 0 1
4 N 40 NC diva Mtteo I TA 999 1 0 2
5 B 15 NC Delogu Luca | TA 1287 -1230.33 1 1 3
6 N 13 NC Maran Emanuel e I TA 1290 -126 0.33 O 1 3
7 B 19 NC Maran Daniele I TA 1245 -81 0.39 1 2 4
1.58 2 4

NC | TA El o FI DE: 1109 Perf: 1193 Media: 1192.29 WW: 0.73
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N4 NC Scanu Lorenzo I TA 1385 -276 0.17 Ay 0 0
2 B 34 NC Rocchiccioli Angelica I TA 1007 102 0.64 1 1 1
3 N 20 NC Valenza Gabriele I TA 1245 -136 0.32 1 2 2
4 B 30 NC Becciu Antonio I TA 1050 59 0.58 0 2 2
5 N 14 NC Fanizza Pasqual e I TA 1289 -180 0.26 O 2 2
6 B 16 NC ddeman diver I TA 1283 -174 0.27 O 2 2
7 N 29 NC Nieddu G acono I TA 1087 22 0.53 1 3 3
2.77 3 3

NC ITA El o FI DE: 1105 Perf: 1447 Media: 1224.71 WWe: 0.82
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B5 NC Moretti Lorenzo ITA 1341 -236 0.2 0 0 0
2 N 44 NC Pinna Dani el I TA 999 1 0 1
3 B 13 NC Maran Enmnuel e I TA 1290 -1850.26 O 0 1
4 N 41 NC Palunbo Emmanuel e I TA 999 1 0 2
5 B 21 NC Caredda G useppe I TA 1242 -1370.32 1 1 3
6 N 10 NC Meloni Matteo I TA 1307 -202 0.24 1 2 4
7 B 3 NC Cocchi Luca I TA 1395 -2900.16 O 2 4
1.18 2 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

Sca.CChIStlca 13A° FESTIVAL COPPA CITTA' DI MARRUBIU - B (2311021B)
[taliana l J' Marrubiu - 28-10-2023 - 01-11-2023

NC |ITA El o FI DE: 1087 Perf: 1378 Media: 1089.20 WW: -0.66
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N6 NC Scanu Nicolo ' I TA 1340 -2530.19 0 0 0
2 B 45 NC Pistis Nicolo' I TA 999 0 0 0
3 0 0 FO 0
4 B 39 NC Misetti Lorenzo I TA 999 1 0 1
5 0 AVF 0O 1
6 N 38 NC Loi Andrea I TA 999 1 0 2
7 B 27 NC Zanda Lorenzo ITA 1109 -22 0.47 0 0 2
0. 66 0 2

NC I TA El o FI DE: 1050 Perf: 1961 Media: 1283.75 WW: 3.12
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B7 NC Intilla Lussorio I TA 1335 -2850.16 1 1 1
2 N 11 NC Corbo G useppe A I TA 1296 -246 0.19 1 2 2
3 B3 NC Cocchi Luca I TA 1395 -3450.11 1 3 3
4 N 27 NC Zanda Lorenzo I TA 1109 -59 0.42 1 4 4
5 0 0 F 4 4
6 0 0 F 4 4
7 0 0 F 4 4
0. 88 4 4

NC I TA El o FI DE: 1025 Perf: 1386 Media: 1178.14 WW: -0.64
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N8 NC Soru Christian I TA 1328 -3030.14 0 0 0
2 B 47 NC Sabiu G andonenico I TA 999 1 0 1
3 N 18 NC La Gaetana G aconp I TA 1256 -2310.21 O 0 1
4 B 43 NC Pinna Al essandro I TA 999 1 0 2
5 N 17 NC Bellafiore Priscila Elenil TA 1265 -240 0.2 0 0 2
6 B 41 NC Palunbo Enmanuel e I TA 999 1 0 3
7 N 2 NC Oru ' Sinmone I TA 1401 -376 0.09 O 0 3
0. 64 0 3

NC I TA El o FI DE: 1021 Perf: 1378 Media: 1287.57 WW: 1.92
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B9 NC Boassa Valerio I TA 1317 1 0 1
2 N 13 NC Maran Emanuel e I TA 1290 -269 0.17 1 1 2
3 N8 NC Soru Christian I TA 1328 -3070.14 0 1 2
4 B 12 NC Cancedda Emanuel e I TA 1295 -274 0.17 O 1 2
5 N 18 NC La Gaetana G aconp I TA 1256 -2350.21 O 1 2
6 B 22 NC Mireddu Maria Francesca |TA 1238 -217 0.22 1 2 3
7 N 14 NC Fanizza Pasqual e I TA 1289 -268 0.17 1 3 4
1.08 3 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

Sca.CChIStlca 13A° FESTIVAL COPPA CITTA' DI MARRUBIU - B (2311021B)
[taliana l J' Marrubiu - 28-10-2023 - 01-11-2023

NC I TA El o FIDE: 1011 Perf: 1372 Media: 1209.43 WW: -0.71
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 10 NC Meloni Mtteo I TA 1307 -296 0.15 O 0 0
2 B2 NC Oru ' Sinmone I TA 1401 -3900.09 O 0 0
3 B 39 NC Musetti Lorenzo I TA 999 1 0 1
4 N 9 NC Boassa Valerio I TA 1317 1 0 2
5 N 20 NC Val enza Gabriele I TA 1245 -2340.21 O 0 2
6 B 24 NC ddeman Christian I TA 1198 -187 0.26 O 0 2
7 N 47 NC Sabiu G andonenico I TA 999 1 0 3
0.71 0 3

NC I TA El o FI DE: 1007 Perf: 1367 Media: 1077.80 WW: -0.53
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 AVF 0O 0
2 N 27 NC Zanda Lorenzo ITA 1109 -102 0.36 O 0 0
3 B 45 NC Pistis Ncolo' I TA 999 0 0 0
4 B 35 NC Deidda Al do I TA 999 1 0 1
5 N 16 NC ddenman diver | TA 1283 -276 0.17 O 0 1
6 0 0O FO 1
7 B 44 NC Pinna Daniel I TA 999 1 0 2
0.53 0 2

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 698 Medi a: 1105. 83
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 11 NC Corbo G useppe A I TA 1296 -297 0.15 O 0 0
2 N7 NC Intilla Lussorio I TA 1335 -336 0.12 O 0 0
3 B 41 NC Palunbo Enmanuel e I TA 999 0 0.5 O 0 0
4 N 34 NC Rocchiccioli Angelica I TA 1007 -8 0.49 0 0 0
5 0 1 FO 1
6 B 37 NC Garau Victoria I TA 999 O 0.5 O 0 1
7 N 39 NC Misetti Lorenzo I TA 999 O 0.5 Ay 0 1
2.26 0 1

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: O Perf: 740 Medi a: 1148. 67
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 12 NC Cancedda Emanuel e I TA 1295 -296 0.15 0 0 0
2 B 16 NC ddenman diver I TA 1283 -2840.16 0 0 0
3 B 43 NC Pinna Al essandro I TA 999 0 0.5 0 0 0
4 N 44 NC Pinna Daniel I TA 999 0 0.5 Ay 0 0
5 B 41 NC Palunbo Enmanuel e I TA 999 0 0.5 0 0 0
6 N9 NC Boassa Val erio I TA 1317 -318 0.13 O 0 0
7 0 1 FO 1
1.94 0 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

Sca?ChIStlca 13A° FESTIVAL COPPA CITTA' DI MARRUBIU - B (2311021B)
[taliana ! J’ Marrubiu - 28-10-2023 - 01-11-2023

\lO‘lU‘Ihwl\)Hﬂ%
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I TA
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666666868

Variaz: O
None

Fani zza Pasqual e

La Gaetana G aconp

Sabi u G andoneni co

Miur eddu Maria Francesca
Pi nna Al essandro

Ni eddu G aconp

Pal unbo Emmanuel e

Perf: 983 Medi a: 1123. 86
Fed FIDE Ital Df Exp R F
I TA 1289 -2900.16 O
I TA 1256 -2570.18 0
I TA 999 0 0.5 1
I TA 1238 -2390.2 O
I TA 999 O 0.5 1
I TA 1087 -88 0.38 0
I TA 999 0 0.5 1

2.42

0
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W W NN PR OO

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 933 Medi a: 1120. 71
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 13 NC Maran Emanuel e I TA 1290 -2910.15 O 0 0
2 N9 NC Boassa Valerio I TA 1317 -318 0.13 O 0 0
3 B 44 NC Pinna Daniel I TA 999 0 0.5 1 1 1
4 N 21 NC Caredda G useppe I TA 1242 -243 0.2 O 1 1
5 B 47 NC Sabiu G andonenico I TA 999 O 0.5 0 1 1
6 N 35 NC Deidda Aldo I TA 999 0 0.5 1 2 2
7 N 43 NC Pinna Al essandro I TA 999 0 0.5 0 2 2
2.48 2 2
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Perf: 655 Medi a: 1103. 50
Fed FIDE Ital Dif Exp R F
| TA 1287 -2880.16 0
I TA 1238 -239 0.2 0

1011 -12 0.48 0
I TA 1087 -88 0.38 0
| TA 999 0 0.5 0
1 F
I TA 999 0 0.5 Ay
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Fed FIDE Ital D f Exp
| TA 1283 -284 0.16
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I TA 1238 -239 0.2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

Sca?ChIStlca 13A° FESTIVAL COPPA CITTA' DI MARRUBIU - B (2311021B)
[taliana ! J’ Marrubiu - 28-10-2023 - 01-11-2023

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 846 Medi a: 1084. 29
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 17 NC Bellafiore Priscila Elenil TA 1265 -266 0.18 O 0 0
2 B 24 NC ddenman Christian I TA 1198 -1990.24 0 0 0
3 N 35 NC Deidda Al do I TA 999 0 0.5 1 1 1
4 B 28 NC Tolu Silvio I TA 1105 -106 0.36 O 1 1
5 N 36 NC Frau Gorgio I TA 999 O 0.5 1 2 2
6 N 31 NC Zanda Luca I TA 1025 -26 0.46 O 2 2
7 B 383 NC Loi Andrea I TA 999 0 0.5 0 2 2
2.74 2 2

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1119 Media: 1276. 43
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 18 NC La Gaetana G aconp I TA 1256 -257 0.18 1 1 1
2 B 14 NC Fanizza Pasqual e I TA 1289 -2900.16 Ay 1 1
3 N2 NC Oru ' Sinmone I TA 1401 -402 0.08 0 1 1
4 B 16 NC Odenan diver ITA 1283 -2840.16 Ay 1 1
5 N 22 NC Mireddu Maria Francesca |TA 1238 -239 0.2 1 2 2
6 B 12 NC Cancedda Emanuel e I TA 1295 -296 0.15 O 2 2
7 N 25 NC Piga Mittia ITA 1173 -174 0.27 1 3 3
1.2 3 3

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: O Perf: 938 Medi a: 1061. 43
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 19 NC Maran Daniel e I TA 1245 -246 0.19 O 0 0
2 B 26 NC Oru' Andrea ITA 1164 -1650.28 0 0 0
3 N36 NC Frau Gorgio I TA 999 0 0.5 1 1 1
4 N 31 NC Zanda Luca I TA 1025 -26 0.46 O 1 1
5 B 38 NC Loi Andrea I TA 999 0 0.5 0 1 1
6 N 44 NC  Pi nna Dani el I TA 999 0 0.5 1 2 2
7 B 37 NC Garau Victoria I TA 999 O 0.5 1 3 3
2.93 3 3

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0O Perf: 775 Medi a: 1050. 43
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 20 NC Valenza Gabriele I TA 1245 -246 0.19 0 0 0
2 B 28 NC Tolu Silvio I TA 1105 -106 0.36 O 0 0
3 N37 NC Garau Victoria I TA 999 0 0.5 O 0 0
4 B 36 NC Frau Gorgio I TA 999 0 0.5 Ay 0 0
5 N 39 NC Misetti Lorenzo I TA 999 0 0.5 1 1 1
6 B 43 NC Pinna Al essandro I TA 999 O 0.5 0 1 1
7 N 34 NC Rocchiccioli Angelica I TA 1007 -8 0.49 O 1 1
3.04 1 1
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Sca?ChIStlca 13A° FESTIVAL COPPA CITTA' DI MARRUBIU - B (2311021B)
[taliana ! J’ Marrubiu - 28-10-2023 - 01-11-2023

NC ITA Elo Italia:999 Variaz: 0 Perf: 1142 Media: 1184. 57
T CN Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 21 NC Caredda G useppe I TA 1242 -2430.2 O 0 0
2 N 29 NC Nieddu G acom | TA 1087 -88 0.38 1 1 1
3 N 34 NC Rocchiccioli Angelica I TA 1007 -8 0.49 1 2 2
4 B 14 NC Fanizza Pasqual e I TA 1289 -2900.16 1 3 3
5 N6 NC Scanu N colo ' I TA 1340 -3410.12 1 4 4
6 B 8 NC Soru Christian I TA 1328 -3290.12 1 5 5
7 N 46 NC Pusceddu Mchele I TA 999 0 0.5 Ay 5 5
1.97 5 5

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1263 Media: 1297. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 22 NC Mireddu Maria Francesca |TA 1238 -239 0.2 1 1 1
2 B 4 NC Scanu Lorenzo I TA 1385 -386 0.09 1 2 2
3 N 10 NC Meloni Mitteo I TA 1307 -3080.14 1 3 3
4 B 6 NC Scanu Nicolo ' I TA 1340 -3410.12 1 4 4
5B1 NC La Gaetana Mrko | TA 1469 -470 0.08 1 5 5
6 N5 NC Moretti Lorenzo I TA 1341 -342 0.12 O 5 5
7 B 45 NC Pistis Ncolo' I TA 999 O 0.5 Ay 5 5
1.25 5 5

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 736 Medi a: 1084. 17
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 23 NC Mnca Gorgia I TA 1229 -2300.21 O 0 0
2 N 31 NC Zanda Luca I TA 1025 -26 0.46 O 0 0
3 B 38 NC Loi Andrea I TA 999 0 0.5 O 0 0
4 0 1 FO 1
5 N 37 NC Garau Victoria I TA 999 0 0.5 1 1 2
6 N 21 NC Caredda G useppe I TA 1242 -243 0.2 O 1 2
7 B 33 NC Sabiu Sebastiano Augusto | TA 1011 -12 0.48 0 1 2
2.35 1 2

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0O Perf: 1173 Medi a: 1298. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 N 15 NC Delogu Luca | TA 1287 -2880.16 O 0 1
3 B 21 NC Caredda G useppe I TA 1242 -243 0.2 1 1 2
4 N 13 NC Maran Emanuel e I TA 1290 -2910.15 1 2 3
5 B 4 NC Scanu Lorenzo I TA 1385 -386 0.09 O 2 3
6 B 14 NC Fanizza Pasqual e I TA 1289 -2900.16 1 3 4
7 N 12 NC Cancedda Emanuel e I TA 1295 -296 0.15 1 4 5
0.91 4 5
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STV VI ) 30 o FESTIVAL COPPA CITTA' DI MARRUBIU - B (2311021B)
Italiana J| JLvrrubiv - 28-10-2023 - 01112023

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
9 NC Boassa Val erio ITA 4 0.0 1118 318 1317 2008 M 173515
35 NC Dei dda Al do ITA 3 0.0 1212 412 999 2012 M 201528
38 NC Loi Andrea ITA 4 0.0 1217 417 999 2012 M 201533
39 NC Miusetti Lorenzo ITA 4 0.0 1155355 999 2012 M 201541
40 NC Aiva Matteo ITA 6 1.5 1252 1059 999 1978 M 198182
41 NC Pal umbo Emmanuele |ITA 4 0.0 1148 348 999 2012 M 201543
42 NC Pilleri Riccardo ITA 7 4.0 1276 1296 999 2001 M 198827
43 NC Pi nna Al essandro ITA 3 0.0 1144 344 999 2012 M 201544
44 NC Pi nna Dani el ITA 3 0.0 1119 319 999 2016 M 208553
45 NC Pi stis Nicol o' ITA 6 5.0 1215 1295 999 2004 M 205477
46 NC Pusceddu M chel e ITA 6 5.0 1346 1426 999 2004 M 205478
47 NC Sabi u G andonenico ITA 4 0.0 1126 326 999 1964 M 198129
48 NC Secchi Antoni o ITA 6 4.0 1298 1338 999 1977 M 208061
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